הם הגיעו לפורטוגל ומליסבון עברו לרפובליקה הדומיניקנית.

בבית העלמין היהודי, שבשערו הכתובת בעברית "זכור כי עפר אתה", כמה עשרות מצבות עם שמות יהודיים. כאן קבורים רבים מדור החלוצים.

בישיבה ה-146 של הכנסת ה-12 מיום רביעי, ה' בשבט התש"ן (31 בינואר 1990), אמר היו"ר דב שילנסקי: "חברי הכנסת, אנחנו עוברים שוב למסכת ברכות. אני מתכבד לברך את ג'ואקין ריקרדו גרסייה, שר החוץ של הרפובליקה הדומיניקנית, היושב ביציע. ב-1968 התקיים באוויאן כנס בין-לאומי לפתרון בעיית הפליטים היהודים מגרמניה. הבריטים התנו אז תנאי, שבשום אופן לא יותר פתרון לבעיית הפליטים בארץ-ישראל.